

**Constructia Casei de arest, in
or.Balti N15592--4-SPA**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Bloc de distributie N4. Semnalizare paza (SPA) (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 118 753,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	244,69	94,60	23 147,67
		Total manopera				23 147,67

Materiale:

1.	01-002	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc	1,00	5 050,00	5 050,00
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,70	15,00	40,50
3.	125	Panou C2000M	buc	1,00	3 315,00	3 315,00
4.	128	Bloc C2000-БКИ	buc	13,00	1 815,00	23 595,00
5.	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	3,00	1 612,50	4 837,50
6.	332669	Bloc de alimentare РИП-12/5А	buc	1,00	1 612,50	1 612,50
7.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10	200,00	20,00
8.	600-822	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	3,00	1 000,00	3 000,00
9.	600-823	C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	6,00	990,00	5 940,00
10.	64025	Акумулятор 12V, 17А/ч	buc	4,00	425,00	1 700,00
		Total materiale de construcții				49 110,50

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,41	50,00	170,50
		Total utilaje de construcții				170,50

Прямые затраты	lei	98 961,65
TVA	20,00 %	19 792,33

Total deviz:

118 753,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)